
J RZĄli GMINY RYBNO

ul. Długa 20, 96-514 ,Rybn0

;:,ow. sochacz&wski, woj. mazowieckie

tel./fax (0-46) B61-14-3B 

!IP 837-12-38-295. RG 000544527

RGK.6840.1.2023 

Rybno, dn. 24.10.2023r. 

WYKAZ 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Rybno przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) Wójt Gminy Rybno 

podaje do publie:znej wiadomości, że niżej wykazana nieruchomcść stanowiąca własność Gminy Rybno została przeznaczona do sprzedaży 

L.p. Oznaczenie Oznaczenie Powierzchnia Miejsce Opis Przeznaczenie Cena Forma 

nieruchomości nieruchomości nieruchomości położenia nieruchomości nieruchomości nieruchomości sprzedaży 

według Księgi według katastru (ha} nieruchomości ( zł) 

Wieczystej nieruchomości 

1. KW Działka nr ewid. 0,69ha Kamieńszczyzna Działka gruntu Działka nie jest 54.000,00 Na 

PLlO/00025228/9 1 obręb 0010 posiadająca płaską objęta planem własność 
Kamieńszczyzna, powierzchnię oraz zagospodarowania 
gmina Rybno regularny kształt przestrzennego 

stanowiąca rolę. Gminy Rybno. w 

Działka położona Studium 

przy utwardzonej uwarunkowań i 

drodze gminnej w kierunków 

terenie zagospodarowania 

zabudowanym, z przestrzennego 
.. dostępem do Gminy Rybno 

prądu i wody ( w zatwierdzonego 

drodze), linii Uchwałą Nr 

telefonicznej XIV/69/2016 z dnia 

07.01.2016r. 

działka ujęta jest 

jako „tereny 

rolnicze" 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 24.10.2023r. do 14.11.2023r. 




